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Vi går ned til 
Høgholen. Vi 
hilser på kuer og 
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Hurra for O 4år 
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PÅSKEFROKOST 
se egen 
invitasjon 
 
Vi feirer O som 
fyller 4 år i 
påskeferien  
 

Uke 13 
 

PÅSKEFERIE 
 

 

Rammeplanen for barnehagen sier dette rundt teamet: «Kunst, kultur og kreativitet -
Opplevelser med kunst og kultur i barnehagen kan legge grunnlag for tilhørighet, deltakelse og eget 

skapende arbeid. I barnehagen skal barna få estetiske erfaringer med kunst og kultur i ulike former og 

organisert på måter som gir barna anledning til utforsking, fordypning og progresjon. Barna skal støttes i 

å være aktive og skape egne kunstneriske og kulturelle uttrykk. Barnehagen skal legge til rette for 

samhørighet og kreativitet ved å bidra til at barna får være sammen om å oppleve og skape kunstneriske 

og kulturelle uttrykk.»  Vi ønsker å male på egg og skape gode påsketradisjoner rundt dette. Om 

det kommer maling på klærne skal all maling barnehagen har, kunne vaskes fra klær uten å 

sette merker. Mulig vi også boltrer oss videre som kunstnere og kanskje kommer det flere 

kunstverk å pynte opp med til påske.  

Rammeplanen sier videre rundt temaet «kropp, bevegelse, mat og helse - Vaner og 

handlingsmønstre tar form allerede fra tidlig alder. Gode vaner som tilegnes i barnehagealder, kan vare 

livet ut. Barnehagen skal legge til rette for at alle barn kan oppleve bevegelsesglede, matglede og 

matkultur, mentalt og sosialt velvære og fysisk og psykisk helse. Barna skal inkluderes i aktiviteter der de 

kan få være i bevegelse, lek og sosial samhandling og oppleve motivasjon og mestring ut fra egne 

forutsetninger. Barnehagen skal bidra til at barna blir kjent med kroppen sin og utvikler bevissthet om 

egne og andres grenser» 



Gjennom arbeid med dette fagområdet, skal barna få mulighet til å sanse, oppleve, leke, lære 
og skape med kroppen som utgangspunkt. Gjennom medvirkning i mat- og måltidsaktiviteter 
skal barna motiveres til å spise sunn mat og få grunnleggende forståelse for hvordan sunn 
mat kan bidra til god helse. Vi skal lage lapskaus på bål for hele barnehagen og være med på 
hele prosessen fra å kutte opp til å observere koking av maten og tilslutt smake på retten. Vi 
skal også snakke om gode følelser og vonde følelser og hva disse gjør med oss. 

I årsplanen står det at Ekornbarna skal besøke Skogmuseet i Elverum i denne perioden, men 
museet men vi velger å dra til Elverum litt senere på våren. Vi kommer tilbake til dato. Dere vil 
få beskjed. 

I barnehagen opplever vi lyse og varmere dager! Ta med godt med skift fra innerst til ytterst. 

Ta med ekstra skoskift, luer/pannebånd og ikke minst votter.  Vi kommer til å tilbringe 

dagene våre mer ute og vi går ofte ut rett etter frokost kl08. Etter påske starter vi dagene våre 

ute sammen med Tiur og Bjørnunger. De har allerde startet i Sommerhuset og de av dere 

som opplever at vi ikke er tilstede hos Ekornbarna, vil finne noen vokse i Sommerhuset.  

Sett av fredag 22.mars til felles påskefrokost med foreldre og barn i barnehagen. Her 

serverer barnehagen drikke, rundstykker og eggesalat. Vi ønsker at dere tar med dere ett 

pålegg til ett felles bord. Ta også med egen termokopp med lokk til varmt drikke 

Minner om at barnehagen holder stengt i dagene før skjærtorsdag og vi møtes igjen i 

barnehagen etter en god påskeferie 2.april. Husk å komme ferdig påkledd og ta med 

frokosten din, om du skal spise, dit. 

Ønsker dere alle en riktig god påske!! 

 

 

Hanne S, Stian, Hege og Iren 


